N4 - sistema para servilletas
interplegadas

Servilleta de dispensador extrasuave con diseno
de hojas Tork Xpressnap® blanca
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Los dispensadores de servilletas Tork Xpressnap® son ideales para
restaurantes de autoservicio. Este sistema le ayuda a reducir el
uso de servilletas en un 25 % en comparacion con los sistemas de
dispensacion tradicionales. Las servilletas de dispensador
extrasuaves con disefio de hojas Tork Xpressnap® blancas de 2
capas son ideales para establecimientos que se preocupan por la
comodidad y quieren dar sensacion de calidad ofreciendo una
servilleta grande extragruesa con un disefio elegante.

www.tork.es
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Las servilletas vienen decoradas con un
elegante disefio de una hoja blanca que
destaca la calidad de la servilleta.

La servilleta mas grande, cuando se
despliega, es suave, gruesay tiene 2
capas, mejorando asi la experiencia del
cliente.

Solucién de embalaje ideal: una bolsa de
plastico protege los paquetes para mejorar
la higiene y facilitar el manejo.




Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540695762

500

165 mm

98 mm

540 mm

8.7 dm3

1181¢g

12139

Banderola/Encogimiento

Unidad para transporte
7322540695786

4000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.7 dm3

9.4 kg

10.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540695779
80000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

188.9 kg

206.5 kg

N4 - sistema para servilletas interplegadas

Elija un dispensador
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Otras opciones de productos
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Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



