

Servilleta de dispensador extrasuave con diseño de hojas Tork Xpressnap® blanca



Artículo	13670
Longitud desplegado	21.3 cm
Sistema	N4 - sistema para servilletas interplegadas
Anchura desplegado	33 cm
Longitud plegado	10.7 cm
Anchura plegado	16.5 cm
Capas	2
Impresión	Sí
Relieve	Sí
Color	Blanco

Los dispensadores de servilletas Tork Xpressnap® son ideales para restaurantes de autoservicio. Este sistema le ayuda a reducir el uso de servilletas en un 25 % en comparación con los sistemas de dispensación tradicionales. Las servilletas de dispensador extrasuaves con diseño de hojas Tork Xpressnap® blancas de 2 capas son ideales para establecimientos que se preocupan por la comodidad y quieren dar sensación de calidad ofreciendo una servilleta grande extragruesa con un diseño elegante.

www.tork.es

- Las servilletas vienen decoradas con un elegante diseño de una hoja blanca que destaca la calidad de la servilleta.
- La servilleta más grande, cuando se despliega, es suave, gruesa y tiene 2 capas, mejorando así la experiencia del cliente.
- Solución de embalaje ideal: una bolsa de plástico protege los paquetes para mejorar la higiene y facilitar el manejo.

Datos de envío

	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540695762	7322540695786	7322540695779
Piezas	500	4000	80000
Unidades para el cliente	-	8	160
Altura	165 mm	353 mm	1915 mm
Anchura	98 mm	404 mm	800 mm
Longitud	540 mm	559 mm	1200 mm
Volumen	8.7 dm ³	79.7 dm ³	1.6 m ³
Peso neto	1181 g	9.4 kg	188.9 kg
Peso bruto	1213 g	10.3 kg	206.5 kg
Material de embalaje	Banderola/Encogimiento	Carton	-

Elija un dispensador

272513

272511

272212

Otras opciones de productos

18962

18963

18961

Certificados de producto**Contacto**

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00